1、现场会议时间：2025年 6月 18日 10：00

2、现场会议地点：江苏省无锡市新吴区长江路 16号芯朋大厦 2楼公司会

议室

3、会议召集人：无锡芯朋微电子股份有限公司董事会

4、会议主持人：董事长张立新先生

5、网络投票的系统、起止日期和投票时间：

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自 2025年 6月 18日至 2025年 6月 18日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为

股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00；通过

互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、会议议程

（一）参会人员签到、领取会议资料、股东进行发言登记

（二）主持人宣布会议开始，介绍现场出席会议的股东（股东代表）人数

及所持有的表决权股份总数，出席及列席会议的其他人员

（三）宣读股东大会会议须知

（四）推举计票、监票成员

（五）逐项审议会议各项议案

议案一：《关于调整募集资金投资项目内部投资结构的议案》

议案二：《关于取消监事会、修订<公司章程>并办理工商登记的议案》

议案三：《关于修订部分公司治理制度的议案》

议案四：《关于补选公司第五届董事会独立董事的议案》

（六）与会股东及股东代理人发言及提问

（七）现场与会股东对各项议案投票表决

（八）休会，统计投票表决结果

（九）复会，宣布投票表决结果、宣读股东大会决议

无锡芯朋微电子股份有限公司 2025年第一次临时股东大会会议资料

6

（十）见证律师宣读法律意见书

（十一）签署相关会议文件

（十二）主持人宣布会议结束

无锡芯朋微电子股份有限公司 2025年第一次临时股东大会会议资料

7

无锡芯朋微电子股份有限公司

2025年第一次临时股东大会会议议案

议案一：

《关于调整募集资金投资项目内部投资结构的议案》

各位股东及股东代表：

由于公司所处行业为模拟 IC设计，属于高技术密集型产业，技术研发水平

的高低直接影响公司的竞争力。为了减少软硬件等资产投资、降低外购 IP依赖，

转而通过加大自研规模、提高自研水平，以保障公司未来长远发展，公司拟对

募集资金投资项目“新能源汽车高压电源及电驱功率芯片研发及产业化项目”、

“工业级数字电源管理芯片及配套功率芯片研发及产业化项目”及“苏州研发

中心项目”内部投资结构进行调整，具体情况如下：

单位：万元

项目名称 序号 项目

调整前拟投

入募集资金

金额

调整后拟投

入募集资金

金额

金额增减情

况

新能源汽车高

压电源及电驱

功率芯片研发

及产业化项目

1 场地购置、装

修费用
1,725.00 1,725.00 0

2 软硬件设备及

IP购置
24,921.63 15,321.63 -9,600.00

3 研发费用 7,281.66 16,881.66 9,600.00

4 基本预备费 0 0 0

5 铺底流动资金 0 0 0

合计 项目总投资 33,928.29 33,928.29 0

工业级数字电

源管理芯片及

配套功率芯片

研发及产业化

项目

1 场地购置、装

修费用
1,900.00 1,900.00 0

2 软硬件设备及

IP购置
33,928.00 20,428.00 -13,500.00

3 研发费用 6,071.15 19,571.15 13,500.00

4 基本预备费 0 0 0

5 铺底流动资金 0 0 0

合计 项目总投资 41,899.15 41,899.15 0

苏州研发中心 1 场地购置、装 10,350.00 7,250.00 -3,100.00

无锡芯朋微电子股份有限公司 2025年第一次临时股东大会会议资料

8

修费用

2 软硬件设备及

IP购置
4,371.15 1,771.15 -2,600.00

3 研发费用 5,439.78 11,139.78 5,700.00

4 基本预备费 0 0 0

合计 项目总投资 20,160.93 20,160.93 0

本议案已经公司第五届董事会第十八次会议审议通过，具体内容详见公司

于 2025年 5月 31日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的相

关公告，现提请股东大会审议。

无锡芯朋微电子股份有限公司

董事会

2025年 6月 18日

无锡芯朋微电子股份有限公司 2025年第一次临时股东大会会议资料

9

议案二：

《关于取消监事会、修订<公司章程>并办理工商登记的议案》

各位股东及股东代表：

根据《中华人民共和国公司法》的相关规定，结合公司实际情况，公司将

不再设置监事会，监事会的职权由董事会审计委员会行使，《无锡芯朋微电子股

份有限公司监事会议事规则》等监事会相关制度相应废止，同时《公司章程》

中相关条款及相关治理制度亦作出相应修订。《公司章程》的变更内容最终以市

场监督管理部门核准登记的内容为准。公司董事会同时提请股东大会授权公司

管理层办理上述涉及的章程备案事宜。

本议案已经公司第五届董事会第十八次会议审议通过，具体内容详见公司

于 2025年 5月 31日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的相

关公告，现提请股东大会审议。

无锡芯朋微电子股份有限公司

董事会

2025年 6月 18日